
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

20.09.2016 № 73 

 
Об избрании  главы  города Суздаля  

 

  В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования город 

Суздаль, принятого решением Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль 13.12.2005 № 37, статьями 7 и 8 Регламента Совета 

народных депутатов, утвержденного решением Совета народных депутатов 

30.07.2013 № 62, Совет народных депутатов муниципального образования  

город Суздаль р е ш и л: 

 1. Утвердить протокол № 3 от  20.09.2016 заседания счетной комиссии  об 

избрании главы города Суздаля (прилагается).  

 2. Считать избранным главой города Суздаля Майорову Ларису 

Владимировну,  депутата Совета народных депутатов по избирательному 

округу № 1.  

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.  

 

 

 

Глава города Суздаля                                                                  Л.В.Майорова                                                                  

  

 

 
 

 

 

 


